
I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 025 11.589.17510001-00 6.790,00 3.629,69 Sim 

2 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 091 40.772.481/0001-78 6.790,00 
3 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 085 40.935.171/0001-27 .6.790.00 

37,75 Sim 
8,00 Sim 

5.000,00 
5.400.00 

MUNICIPIO DE PEDRA BIANCA 
PEDRA BRANCA-C 

ATA DE HOMOLOGPAO 

PREGAO ELETRONICO No O2I2023-PE 
Processo Administrativo NO  9I2023 

Tipo:AQUlSIçAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE DUZA NETO 

Data de Publicacao: 19I04I202 13:13:21 

LOTE I - HOMOLOGADO - 15I06I023 10:27:36 
LOTEI 

VALORES UNITARIOS FI'lAlS 

Stern: 1 Unidade: SERVIg Marca: Servico J , Modelo: PrOprio 
Descrição: OFICINA - ALONGAMENTO E DESIGNER DE UNHAS - Oficinas fe servico de qualificaçao profissional e geracSo de 
renda de manicure e pedicure, decoraçao de unhas e spa dos pés. Carga horria de 30 horas. 15 a 20 vagas. Alimentaçao e 
hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. Incluindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.629,69 Valor Total: 10.889,07 

 

CLASSIFICAçAO 
Num Documento Lerta IniciaI 

 

Razão Social Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 151061?023 10:27:36 
LOTE2 

VALORES UNITARIOS FJNAIS 

Descricao: OFICINA - CABELEREIRO(A), INCLUINDO TECNICAS DE QU1MA CAPILAR - Oficinas de servico de qualificacSo 
profissional e geracSo de renda para cabeieireiro(a), incluindo técnicas de qunica capilar (pinturas) técnicas de alisamento, escovas 
progressivas permanentes, inteligento, botox, dentre outras. Carga horéria de6 horns. 15 a 20 vagas. AlimentaçSo e hospedagem 
do instrutor (a) por conta do contratada. Incluindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 5.872,49 

CLASSIFICAcAO 

Item: 2 Unidde SERVIC M2rca: Servico - _• ------_ • Modelo:Próprio 

11 
Valor Total: 17.617,47 

Razão Social 
I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 
2 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 

3 STENIO PIERRE COSTA SILVA 
4 GEPLAM ASSESSORIA LTDA  

Num Documento Oferta Iniclal 
059 11.589.17510001-00 9.666,67 
034 40.772.481/0001-78 9.666,67 
094 28.027.121/0001-46 ijo.666,67 
030 40.935.171/0001-27 113.666.67  

Oferta Final fllf.(%) ME 
5.872,49 
7.150,00 21,75 

8.699,95 21,68 

8.700,00 0,00 

Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 112 08.272.030/0001-69 4,60 Sim .666,67 9.100,00 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 115 08.272.030/0001-69 .790,00 6.090,00 12,78 Sim 
5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 117 41.022.470/0001-33 6. 790,00 6.110,00 0,33 Sim 
6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 089 28.027.121/0001-46 11 i.790,00 6.111,00 0,02 Sim 

DESCLASS1FICAD0 
Razäo Social Num Documento 0ferta inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razäo Social Num Documento'Oferta iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 
GLEISON R ViEIRA 018 19.532.777/0001-25 6.790.00 5.450.00 Sim 

I de 16 



Modelo: PrOprio 
VALORES IJNITARIOS FII4AIS 

30,00 Sim 4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 106 08.272.030/0001-69 6.820,00 6.500,00 

Sim 6.800,00 

3 STENIO PIERRE COSTA SILVA 109 28.027.121/0001-46 o 3.893,33 3.503,99 20,83 Sim 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 

Razâo Social 

9.666,67 

DESCLASSIFICADO 

Num Documento :9ferta Inicial 
11 

INABILITADOS 

015 41.022.470/0001-33 p.666,67 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Num Documento ferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

127 19.532.777/0001-25 p.666,67 9.600,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1510614023 10:27:36 
LOTE3 

Razão Social 
GLEISON R VIEIRA 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 
6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 

026 28.027.121/0001-46 1.820,00 
016 41.022.470/0001-33 0.820,00 

DESCLASSIFICADO 

6.810,00 
6.820,00 

4,77 Sim 
0,15 Sim 

Razäo Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Dferta Iniclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

GLEISON R VIEIRA 084 19.532.777/0001-25 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15I06/023 10:27:36 
LOTE 4 

5.820,00 

Razão Social Num Documento hOferta Iniclal 
I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 038 11.589.175/0001-00 3.893,33 

Oferta Final Dif.(%) ME 
2.777,78 Sim 

2 LUlZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 020 40.772.48110001-78 3.893,33 2.900,00 4,40 Sim 

_. .... . ....................- - ----- __••-_7__ I 
inclusSo produtiva de confecçao artesanal biscuit, incluindo decoracao em maWriais recicláveis. Carga horária de 30 horas. 15 a 20 
vagas. Alimentacao e hospedagem do instrutor (a) par conta da contratada. lnjluindo material dldático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.621,49 Valor Total: 13.864,47 

cLAsslFIcAçAo ( 
Razáo Social Num Documento ipferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 030 11.589.175/0001-00 P.820,00 4.621,49 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 063 40.935.171/0001-27 P.820,00 4.979,00 7,74 Sim 
LUIZ GLISTAVO MACHADO MONTEIRO 008 40.772.481/0001-78 b.820.00 5.000.00 0,42 Sim 

2 de 16 Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 

4 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 030 40.935.171/0001-27 

5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 008 08.272.030/0001-69 
6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 084 41.022.470/0001-33 

1,31 Sim 
3,94 Sim 
5,51 Sim 

3.550,00 3.893,33 
3.690,00 3.893,33 
3.893,33 3.893,33 

6,23 Sim 

Item: 3 Unidade: SERVIQ Marca: Servico 

I 

MUNICIPIO DE PEDRA BRNCA 
PEDRA BRANCA-CE 



MUNICIPIO DE PEDRA BR,)NCA 
PEDRA BRANCA-C 

DESCLASSIFICADO 

Num Documento :th Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento 1 ferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

082 19.532.777/0001-25 .893,33 3.850,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15I06I023 10:27:36 
LOTE5 

Razào Social 

Razão Social 

GLEISON R VIEIRA 

Item: 5 Unidade: SERVI 
VALORES UNITARIOS FiNAlS 

Marca: PRC)PRIA Modelo: PROPRIA 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razâo Social 

GLEISON R VIEIRA 

e 

Num Documento lOferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
141 19.532.777/0001-25 J 

p. 
 150,00 4.130,00 Sim 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 15I0023 10:27:37 
LOTE6 

VALORES UNITARIOS INAIS 
Item: 6 Unidade: SERVI Marca: Servico  Modelo: PrOprio 
Descricao: OFIClNA - CoNFEcçAo DE cos DE FITA E DECORAcAo D TIARAS Oficinas do servico de qualificacão 
profissional e geraçâo de renda de confecção de Iacos de fita e decoraçao d,tiaras e acessOrios para cabelo, carga horaria de 15 
horas. 15  20 vagas. Alimentagão e hospedagem do instrutor (a) por conta d contratada. Incluindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.630,87 Valor Total: 7.892,61 

cLAsslFlcAçAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 047 11.589.175/0001-00 - 4.150,00 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 002 40.935.171/0001-27 - p4.150,00 

2.630,87 
3.030,00 

 

Sim 
Sim 15,17 

erado em: 1bIO(iIU2S iu:zi: 

Descrição: OFICINA - CONFECQAO DE KIT DE HIGIENE BEBE EM MDF Of%inas de serviço de qualificacao profissional e geraçao 
de renda de confecçao de kit do higiene bebe em MDF plástico ou vidro, inclu do cesta ou bandeja; carga horaria de 15 horas.15 a 
20 vagas. Aiimentaçäo e hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada Incluindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.030,00 Valor Total: 9.090,00 

cLAssiFicAcAo 
Razão Social Num Documento (Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

I GEPLAM ASSESSORIA LTDA 041 40.935.171/0001-27 4.150,00 3.030,00 Sim 
2 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 085 11.589.175/0001-00 $4.150,00 3.122,27 3,05 Sim 
3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 116 40.772.481/0001-78 14.150,00 3.150,00 0,89 Sim 
4 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 061 41.022.470/0001-33 14.150,00 4.150,00 31,75 Sim 
5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 119 08.272.030/0001-69 4.150,00 4.150,00 0,00 Sim 
6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 128 28.027.121/0001-46 .4.150,00 4.150,00 0,00 Sim 

LUlL IAVU MAL,I1ALJU MUN I tIKU lU 4U.(IU.401/UUU1-(o 5J4.10v,uu ou,uu i',00 11511M 

4 STENIO PIERRE COSTA SILVA 020 28.027.121/0001-46 4.150,00 - 3.735,00 7.33 Sim 

5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 097 08.272.030/0001-69 4.150,00 3.900,00 4,42 Sim 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 136 41.022.470/0001-33 4.150,00 4.100,00 5,13 Sim 

DESCLASSIFICADO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

- - - -. --------- -- .- a 



P9,fl 
\d cPi 4') 

MUNICIPIO DE PEDRA BI4hNCA 
PEDRA BRANCA1 

INABILITADOS - 
Razäo Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
GLEISON RVIEIRA 072 19.532.77710001-25 .150,00 2.630,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15106/ 023 10:27:37 
LOTE7 B 

VALORES UNITARIOS F NAIS 
Item: 7 Unidade: SERVIQ Marca: Servico Modelo: Próprlo 
Descrlcao: OFICINA - CONFECçAO DE LEMBRANCINHAS DE MATERNIDAE Oficinas de servico de qualificacao profissional e 
geracSo de renda de confecçao de lembrancinhas de matemidade, materials ss1veis: Ia, biscuit, vidros piásticos e outras 
possibilidades; carga horaria do 15 horas.15 a 20 vagas. Aiimentaçao e hospeagem do instrutor (a) por conta da contratada. 
Incluindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.986,19 Valor Total: 8.958,57 

CLASSIFICAçAo 
Razão Social Num Documento 1ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 066 11.589.175/0001-00 .500,00 2.986,19 Sim 
2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 003 40.935.171/0001-27 i.50000 4.015,00 34,45 Sim 
3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 039 40.772.481/0001-78 .500,00 4.200,00 4,61 Sim 
4 STENIO PIERRE COSTA SILVA 093 28.027.12110001-46 .500,00 4.950,00 17,86 Sim 
5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 035 08.272.03010001-69 i.50000 4.990,00 0,81 Sim 
6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 103 41.022.470/0001-33 .500,00 5.490,00 10,02 Sim 

DESCLASSIFICADO 
Razão Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento rfetta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
GLEISON R VIEIRA 069 19.532.777/0001-25 .500,00 2.900,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15I06I1023 10:27:37 
LOTE8 

VALORES UNITARIOS F JAIS 
Item: 8 Unidade: SERVIQ Marca: Servico I Modelo: PrOprio 
Descriçao: OFICINA - CONFECçAO E DECORAçAO DE BOLOS (PROFISSINAL) Oficinas de servico do qualificacão profissional e 
geraçaodorendade manicure epedicure. Carga horaria do 30 horas. 15 a 2C vagas. Alimentacão e hospedagem do instrutor (a) 

Valor Total: 11.111,10 

Razão Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 143 11.589.175/0001-00 .500,00 3.703,70 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 134 40.935.171/0001-27 .500,00 4.015,00 8,41 Sim 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 142 40.772.481/0001-78 .500,00 4.250,00 5,85 Sim 
4 STENIO PIERRE COSTA SILVA 079 28.027.121/0001-46 p.500,00 4.950,00 16,47 Sim 

5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 083 08.272.030/0001-69 i.500,00 4.990,00 0,81 Sim 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 112 41.022.470/0001-33 *.500,00 5.490,00 10,02 Sim 

DESCLASSIFICADO1 
Razäo Social Num Documento pferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 4 de 16( 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.703,70 
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MUNICIPIO DE PEDRA BNCA 
PEDRA BRANCA-C 

Razão Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GLEISON R VIElRA 056 19.532.777/0001-25 .150,00 4.100,00 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/06)023 10:27:38 
LOTE 11 

VALORES UNITARIOS FIi1AIS 
Item: 11 Unidade: SERVIQ Marca: Servico I Modelo: Próprio 
Descriçâo: OFICINA - CORTE E ESCOVA, INCLUINDO TECNICAS DE LAVA ENS Oficinas de serviço de qualificaçao profissional 
e geracâo do renda de corte e escova, incluindo técnica de lavagens. Carga h rária de 24 horas. 15 a 20 vagas. Alimentacao e 
hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. lncluindo material didáti 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.124,99 Valor Total: 12.374,97 

cLASsIFlcAçAo 

Razäo Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 088 11.589.175/0001-00 .83333 4.124,99 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 143 40.935.171/0001-27 ..833,33 4.988,00 20,92 Sim 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 142 40.772.481/0001-78 1.83333 5.050,00 1,24 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 042 08.272.030/0001-69 .83333 6.149,00 21,76 Sim 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 006 28.027.121/0001-46 ..833,33 6.149,99 0,02 Sim 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 023 41.022.470/0001-33 ..833,33 6.780,00 10,24 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 'ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GLEISON R VIEIRA 113 19.532.777/0001-25 ..833,33 6.800,00 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/06 023 10:27:38 
LOTE 12 I 

VALORES UNITARIOS Fl AIS 
Item: 12 Unidade: SERVIQ Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descriçao: OFICINA - DECORAçAO DE PEAS EM MDF (KIT INFANTIL) aM nas de service de qualificaçâo profissional e geraçâo 
de renda em decoracao de pecas em mdf (kit infantil, quadros, letras, caixas, prtaretratos, entre outros) corn a utilizaçao de técnicas 
artesanais do decoupage e pintura artistica, incluirido iristrutoria e material prOrio e necessário para execuçäo des atividades. 
Carga horaria de 24 horas. 15 a 20 vagas. Alirnentaçao e hospedagem do instrjtor (a) por conta da contratada. lncluindo material 
didatico. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 5.974,00 Valor Total: 17.922,00 

cLAsslFlcAcAo 

Razão Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I GEPLAM ASSESSORIA LTDA 017 40.935.171/0001-27 j.18333 5.974,00 Sim 

2 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 069 40.772.481/0001-78 j.183,33 6.100,00 2,11 Sim 

3 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 029 11.589.175/0001-00 i.183,33 6.148,15 0,79 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 118 08.272.030/0001-69 i.183,33 7.364,00 19,78 Sim 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 107 28.027.121/0001-46 .183,33 7.364,99 0,01 Sim 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 055 41.022.470/0001-33 :.183,33 8.180,00 11,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento • ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS I 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 6 de 16 
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MUNICIPIO DE PEDRA BIANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Razào Social Num Documento ferta InIclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

GLEISON R ViEIRA 115 19.532.777/0001-25 

LOTE 13- HOMOLOGADO - 15I06 
LOTE 13 

VALORES UNITARIOS FI 

183,33 8.183,33 

023 10:27:38 

AIS 

Sim 

Item: 13 Unidade: SERVIQ Marca: Servico Modelo: PrOprio 
Descricão: OFICINA - DECOUPAGE COM TECIDO E GUARDANAPO Oficin+  de serviço de qualificacao profissional e geracao de 
renda de decoupage corn tecido e guardanapo em peças variadas, tais: gaffaf, laths, vidros, espeihos, caixas, madeira 0 gesso, 
incluindo técnicas de pinturas artesanals e decoracao corn aviamentos; carga IDraria de 15 horas.15 a 20 vagas. Alimentaçao e 
hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. Incluindo material didaticp. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.125,00 Valor Total: 12.375,00 

cLAsslFlcAcAo - 

Razâo Social Num Documento Oferta iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 142 11.589.175/0001-00 6.833,33 4.125,00 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 100 40.935.171/0001-27 6833,33 4.988,00 20,92 Sim 
3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 130 40.772.481/0001-78 6..833,33 5.100,00 2,25 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 125 08.272.030/0001-69 61.833,33 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 088 28.027.121/0001-46 6.833,33 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 102 41.022.470/0001-33 0,833,33 

6.149,00 
6.149,99 
6.830,00 

20,57 
0,02 
11,06 

Sim 
Sim 
Sim 

INABILITADOS 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento ferta Iniclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS u 
Razão Social Num Documento ferta lnlclal Oferta Final Dlf.(%) ME 
GLEISON R VIEIRA 062 19.532.777/0001-25 ,833,33 6.833,33 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 15I061023 10:27:38 
LOTE 14 

VALORES UNITARIOS FlJAlS 
Item: 14 Unidade: SERVIQ Marca: Servico Modelo: Próprio 
Descncao: OFICINA - EMBELEZAMENTO CORPORAL (BANHO DE LUA E D PILAçAO) Oficinas de servico de qualificacSo 
profissional e geraçao de renda de embelezarnento corporal (banho de lua e 4-pilacao). Carga horaria de 15 horas. 15 a 20 vagas. 
Alimentaçao e hospedagern do instrutor (a) por conta da contratada. lnclulndo atonal didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.125,00 Valor Total: 12.375,00 

cLAsslFIcAcAo 
Razão Social Num Documento is ferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 048 11.589.175/0001-00 1.833,33 4.125,00 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 069 40.935.171/0001-27 .833,33 4.988,00 20,92 Sim 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 043 40.772.481/0001-78 ..833,33 5.100,00 2.25 Sim 
4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 105 08.272.030/0001-69 ..833,33 6.149,00 20,57 Sim 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 075 28.027.121/0001-46 ..833,33 6.149,99 0,02 Sim 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 055. 41.022.470/0001-33 ..833,33 6.833,30 11,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento ferta lnlclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

7de1 



MUNICIPIO DE PEDRA BFANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Razão Social  Num Documento  faith Iniclal  Oferta Final DIf.(%) ME 
Sim GLEISON R VIEIRA  140 19.532.777/0001-25 Q.833,33 6.833,33 

LOTE 15- HOMOLOGADO - 15/06 
LOTE 15 

VALORES UNITARIOS Fl 

023 10:27:38 

AIS 
Modelo: PrOpno 

DescricSo: OFICINA - FABRICAçAO DE DOCES DE CHOCOLATE Oficinas c o servico de qualiflcaçâo profissional e geracao de 
renda de fabricaçao de doces de chocolate, abordando principals ingredientes, rocessos de fabncac5o e equipamentos, parâmetros 
de controle de processo e aspecto de qualidade, incluindo técnicas de tempers em, como fazer bombons, trufas, raspas, recheios, 
coberturas e decoraçães. Carga horaria do 24 horas. 15 a 20 vagas. AIimentaâ o e hospedagem do instrutor (a) por conta da 
contratada. incluindo material didético. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.310,27 Valor Total: 12.930,81 

cLAsslFlcAçAo. 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 017 11.589.175/0001-00 6.833,33 4.310,27 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 012 40.935.171/0001-27 6.833,33 4.988,00 15,72 Sim 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 139 40.772.481/0001-78 6.833,33 

4 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 138 41.022.470/0001-33 6.833,33 
5.100,00 2.25 Sim 
6.140,00 20,39 Sim 

INAB 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 

5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 130 08.272.030/0001-69 0.833,33 6.149,00 0,15 Sim 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 095 28.027.121/0001-46 4.833,33 6.149,99 0,02 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Qferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GLEISON R VIEIRA 140 19.532.777/0001-25 9.83333 6.833,33 Sim 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15I06023 10:27:38 
LOTE 16 

VALORES UNITARIOS FiJAIS 
Item: 16 Unidade: SERVI Marca: Serviço Modelo: Próprio 
Descricão: OFICINA - FABRICAçAO DE DOCES E SALGADOS Oficinas de rviço de qualificacao profissional e geracao de renda 
de culinária que desenvolva a aprendizagem no fabrico de alimentos doces e rgkIgados em especial direclonados a venda do lanches. 
Carga horárla de 30 horas. 15 a 20 vagas. AlimentacSo e hospedagem do insthitor (a) par conta da contratada. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.344,99 Valor Total: 13.034,97 

cLAsslFlcAçAo 

RazSo Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 084 11.589.175/0001-00 .833,33 4.344,99 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 140 40.935.171/0001-27 .833,33 4.988,00 14,80 Sim 

3 LUtZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 117 40.772.481/0001-78 .833,33 5.100,00 2,25 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 065 08.272.030/0001-69 .833,33 6.149,00 20,57 Sim 

5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 034 41.022.470/0001-33 .833,33 6.830,00 11,08 Sim 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 129 28.027.121/0001-46 .833,33 6.833,33 0,05 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

8 de 16 

 

Item: 15 Unidade: SERVIQ Marca: Serviço 
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Quantidade: 3 Valor Total: 10.558,32 Valor Unit.: 3.519,44 

k. 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Razão Social Num Documento  ferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

Sim GLEISON R VIEIRA  038 19.532.777/0001-25 0.833,33 6.833,33 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - I 5/061i023  10:27:38 
LOTE 17 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item- 17 Unidade: SERVIQ Marca: Servlco Modeio: PrOprio 
Descricão: OFICINA - FABRICAçAO DE POLPAS, COMPOTAS, DOCES E GLEIAS Oficinas do servico de quaUficacaoprofissional 
o geracao de renda de tObICO de polpas, compotas, coces e geieas corn tecnjpas e normas 00 marupuiaçao ae aumenws, corn 

DESCLASSIFICADOS 

CLASSIFICAçAO 

  

Razao Social Num Documento Oferta lniciai Oferta Final 
3.519,44 

Dif.(%) ME 
Sim I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 027 11.589.175/0001-00 0.500,00 

  

orientaçes sobre higiene e boas praticas do manejo, corn intuito do aproveitarrjento integral das frutas, utilizando as na produçao do 
gelelas e suas polpas na produçao do compotas. Carga horána de 15 horas.1q 20 vagas. Aiimentacäo e hospedagem do instrutor 
(a) por conta da contratada. incluindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.519,44 Valor Total: 10.558,32 

CLASsIFICAcAo 

Razão Social Num Documento Iferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 148 11.589.175/0001-00 .500,00 3.519,44 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 067 40.935.171/0001-27 .500,00 4.015,00 14,08 Sim 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 058 40.772.481/0001-78 .500,00 4.150,00 3,36 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 111 08.272.030/0001-69 .500,00 4.950,00 19,28 Sim 

5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 130 41.022.470/0001-33 5.500,00 5.490,00 10,91 Sim 

STFMIfl PIF=PPF= (flSTA tI VA 010 2802712110001-46 5.500.00 5.500.00 0,18 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final DI1.(7o) M 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 4ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GLEISON R VIEIRA 041 19.532.777/0001-25 1.500,00 5.500,00 Sim 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15106 023 10:27:38 
LOTE 18 

VALORES UNITARIOS F1 AIS 

Item: 18 Unidade: SERVIQ Marca: Servico Modelo: Próprio 
Descricao: OFICINA - INCLUSAO PRODUTIVA E ARTESANATO EM FELTRO Oficinas do servico do qualificacao profissional e 
geração do renda de inclusão produtiva o artesanato em feltro, incluindo técni$s de cortes e modelagens pam bonecas, figuras 
sacras e decoraçôes diversas. Carga horária de 30 horas. 15 a 20 vagas. AIinintaçSo e hospedagem do instrutor (a) por conta da 

4., 1.,,.I.,14,, ,Ud6+,,'r, 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 007 40.935.171/0001-27 p.500,00 4.015,00 14,08 Sim 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 122 40.772.481/0001-78 $.500,00 4.150,00 3,36 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 014 08.272.030/0001-69 .500,00 4.950,00 19,28 Sim 

5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 138 41.022.470/0001-33 .500,00 5.500,00 11,11 Sim 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 121 28.027.121/0001-46 .500,00 5.500,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADO 

Razão Social Plum Documento Iferta iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 9 de 16 



MUNICIPIO DE PEDRA BINCA 
PEDRA BRANCA-C 

INABILITADOS 

Razão Social 

GLEISON RVIEIRA  

Num Documento forte  Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

039  19.532.777/0001-25  .500,00 5.500,00 Sim 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 10:27:38 
LOTE 19 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 9ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

  

CLASSIFICAçAO 

Razäo Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 118 11.589.175/0001-00 5.500,00 2.988,00 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 086 40.935.171/0001-27 5.500,00 4.900,00 63,99 Sim 

3 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 103 08.272.030/0001-69 p.500,00 

060 28.027.121/0001-46 A500.00 

4.940,00 0,82 Sim 

4 STENIO PIERRE COSTA SILVA 4.950,00 0,20 Sim 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 19 Unidade: SERVI Marca: Servico 4 Modelo: Próprio 
Descriçao: OFICINA - MANICURE E PEDICURE Oficinas de serviço de qualif cão profisslonal e geraçao de renda de manicure e 
pedicure. Carga horaria de 30 horns. 15 a 20 vagas. Alimentacâo e hospedag do instrutor (a) por conta da contratada. Incluindo 
material didâtico. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.703,70 Valor Total: 11.111,10 

cLAsslFlcAcAo 
Razâo Social Num Documento 'ferta Iniclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 070 11.589.175/0001-00 .500,00 3.703,70 Sim 
2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 120 40.935.171/0001-27 .500,00 4.015,00 8,41 Sim 
3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 016 40.772.481/0001-78 .500,00 4.100,00 2,12 Sim 
4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 146 08.272.030/0001-69 .500,00 4.950,00 20,73 Sim 
5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 024 41.022.470/0001-33 p.500,00 5.490,00 10,91 Sim 
6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 076 28.027.121/0001-46 .500.00 5.500.00 0,18 Sim 

INAblU I AUU0  
Razäo Social Num Documento ferta inlclal Oferta Final Dlf.(%) ME 
GLEISON RVIEIRA 135 19.532.777/0001-25 &500,00 5.500,00 Sim 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/06 023 10:27:39 
LOTE2O 

VALORES UNITARIOS F MIS 
Item: 20 Unidade: SERVIQ Marca: Servico Modelo: PrOprio 
Descricao: OFICINA - MANICURE E PEDICURE, DECORAçAO E SPA DOS Es Oficinas de serviço do qualiflcacSo profisslonal e 
geraçao de renda de embelezamento corporal (banho de Iua e depilacâo). Ca a horaria do 15 horas. 15 a 20 vagas. Alimentacão e 
hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. Incluindo material didáti 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.988,00 V. Valor Total: 8.964,00 

5 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 093 40.772.481/0001-78 4.500,00 5.000,00 1,01 Sim 
6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 084 41.022.470/0001-33 .500,00 5.400,00 8,00 Sim 

DESCLASSIFICADO 
Razão Social Num Documento ferta InIclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 10 de 16 
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GLEISON R VIEIRA 

Descriçao: OFICINA - PINTURA ARTISTICA EM TECIDO Oficinas de seMcota

terialdidAtico. 

qualificaçäo profissional e geracao de renda de 
pintura artistica em tecido, incluindo técnicas do sombreamento 3D,e contomoCarga horaria de 15 horas. 15 a 20 vagas. 
Alimentacao e hospedagem do instrutor (a) par conta da contratada. Incluindo   
Quantidade:3 Valor Unit.: 5.254,19 Valor Total: 15.762,57 

090 19.532.777/0001-25 L833,33 6.833,33 Sim 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/06023 10:27:39 
LOTE22 

VALORES UNITARIOS F4AIS 
Unidade: SERVIQ Marca: Servico ModeIo: Próprio •Item: 22 

3 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 040 08.272.030/0001-69 7.633,33 6.140,00 10,19 Sim 

    

Descriçao: OFICINA - MONTAGEM DE ARRANJOS FLORAIS, CONFC. EM TECIDOS Olicinas do servico de quaiificacao 
profissional e geraçao do renda do montagem de arranjos florais, confeccionaos em tecido, fita, material plástico artificial (rosas e 
folhagens), carga horaria de 15 horas. 15 a 20 vagas. A1imentacSo e hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.619,99 Valor Total: 13.859,97 

e

cLAssIFIcAcAo 
Razão Social Num Documento ferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 131 11.589.175/0001-00 .833,33 4.619,99 Sim 
2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 075 40.935.171/0001-27 .833,33 4.988,00 7,97 Sim 
3 LUiZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 042 40.772.481/0001-78 .833,33 5.100,00 2,25 Sim 
4 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEiDA 046 41.022.470/0001-33 .833,33 6.148,00 20,55 Sim 
5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 057 08.272.030/0001-69 .833,33 6.149,00 0,02 Sim 
6 STENiO PIERRE COSTA SILVA 074 28.027.121/0001-46 .833,33 6.149,99 0,02 Sim 

.? I_.JIC. SJ'.dsJ I flV IVIflJI IflI.#%# IVII 16.11 '.1W fl.l I ..t'I lI'.IW I - -. - - 
5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 133 28.027.121/0001-46 .633,33 7.633,33 9,83 Sim 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 116 41.022.470/0001-33 p.633,33 7.633,33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razäo Social Num Documento Warta inlclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento pferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GLEISON R VIEIRA 145 19.532.777/0001-25 '.633,33 7.633,33 Sim 

-   -- 4 9z I I U eraco em:  15/0612023 10:27: W 

MUNICIPIO DE PEDRA BINCA 
PEDRA BRANCA-C 

Razão Social Num Documento ferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

GLEISON R VIEIRA 037 19.532.777/0001-25 p.500,00 4.000,00 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/0612023 10:27:39 
LOTE 21 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 21 Unidade: SERVI Marca: Servico Modelo: PrOprio 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta InIcial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Dif.(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

cLASsIFIcAçAo: 

Razão Social Num Documento ferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

Sim 
6,05 Sim 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 079 11.589.175/0001-00 7..633,33 5.254,19 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 052 40.935.171/0001-27 7.633,33 5.572,00 



  

  

MUNICIPIO DE PEDRA B4*INCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 10:27:39 
LOTE 23 

VALORES UNITARIOS F1AIS 
Item: 23 Unidade: SERVIr. Marca: PROPRIA I Modelo: PROPRIA 
Descriçao: OFICINA - PINTURA EM TECIDO COM STENCIL Oficinas do se r go  de qualificacSo profissonaI e geracao do renda de 
pintura em tecido corn stencil. Carga horaria do 15 horas. 15 a 20 vagas. Alimt  taçao e hospedagem do instrutor (a) por conta da 
contratada. Incluindo material didático. 

Valor Total: 16.716,00 Quantldado: 3 Valor Unit.: 5.572,00 

CLASSIFICAcAO 

Razào Social .1 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 
2 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO  

Num Documento 
014 40.935.171/0001-27 
061 40.772.481/0001-78  

ferta Iniclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

.633,33 5.572,00 Sim 
1,40 Sim .633,33 5.650,00 

3 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 116 11.589.175/0001-00 4.633,33 5.754,00 1,84 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 034 08.272.030/0001-69 4.633,33 6.149,00 6,86 Sim 

5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 033 41.022.470/0001-33 t.633,33 7.633,33 24,14 Sim 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 

Razão Social 

098 28.027.121/0001-46 7.633,33 7.633,33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADO 
Num Documento 6ferta lnlclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento ferta lnlclal Oferta Final Dlf.(%) ME 

GLEISON R VIEIRA 051 19.532.777/0001-25 1.633,33 7.633,33 Sim 

LOTE 24- HOMOLOGADO - 15/06/2023 10:27:39 
LOTE 24 

Descncao: OFICINA - PRODUcAO DE PIZZAS E ESFIRRAS ABERTAS Oflc(as do servico do qualificaçao profissional e geracao 
de renda de práticas culinárias do producao do pizzas, esfirras abertas, induinjio receitas do masses diversas, recheios. Cargo 
horária do 30 horas. 15 a 20 vagas. AlimentaçSo o hospedagem do instrutor (a) por conta do contratada. Incluindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 5.165,98 Valor Total: 15.497,94 

CLASSIFIcAcAo 
ME 

VALORES UNITARiOS 41A1S 
Item: 24 Unidade: SERVI Marca: Servico Modelo: PrOprio 

Razão Social 

Razão Social 
GLEISON R VIEIRA  

Num Documento 

INABILITADOS 
Num Documento  

forte InIcial  Oferta Final  Dif.(%) ME 

Sim 075 19.532.777/0001-25 11.833,33 6.833,33 
;9feth Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 112 11.589.175/0001-00 1q.833,33 5.165,98 Sim 

2 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 119 08.272.030/0001-69 .833,33 6.149,00 19,03 Sim 

3 STENIO PIERRE COSTA SILVA 106 28.027.121/0001-46 .833,33 6.833,33 11,13 Sim 

4 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 081 41.022.470/0001-33 4833,33 6.833,33 0,00 Sim 

5 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 128 40.935.171/0001-27 P.833,33 6.833,33 0,00 Sim 

6 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 025 40.772.481/0001-78 1.833,33 6.833,33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICAD04  

12 de 16 



MUNICIPIO DE PEDRA BFNCA 
PEDRA BRANCA-C 

I 

LOTE 25- HOMOLOGADO - 15I06[023 10:27:39 
LOTE  25 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 25 Unidade: SERVI Marco: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricâo: OFICINA - REAPROVEITAMENTO DE MADEIRA (PALLETS) Oficirias  de serviço do qualificacao profissional e geracao 
de renda de reaproveitamento de madeira (pallets). Carga horana de 20 horas.'15 a 20 vagas. Alimentação e hospedagem do 
instrutor (a) por conta da contratada. 

611.4 11 'f ..l.... I I..iê . A flAQ An I..L.... T..4.I I) .1 12  

INABILITADOS 

Razào Social 

GLEISON R VIEIRA 

Num Documento Oferta Inicial 

080 19.532.777/0001-25 5.543,33 

Oferta Final 

5.543,33 

Dif.(%) ME 

Sim 

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15I061023 10:27:39 
LOTE26 

VALORES UNITARIOS F(AIS 
Marca: Servico Modelo: PrOprlo 

erviço do qualificaçao profissional e geracSo de 
O, dentro outros) corn intuito do qualificar as famElias 
0 vagas. Alimentaçao e hospedagem do Instrutor (a) 

Item: 26 Urildade: SERVIQ 
Descricao: OFICINA - RECICLAGEM EM MATERIAlS DIVERSOS Oficinas d 
renda de reciclagem em materials diversos (garrafas, latas, papeIo, papal ma .do gwpo especifico Catadores de Recicláveis, carga horaria do 15 horas. 15 a 
par conta da contratada. Incluindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.870,99 

cLASSIFIcAcAo 

 6.543,33 
Razão Social Num Documento ferta Inicial 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 062 11.589.175/0001-00 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 108 40.935.171/0001-27 .543,33 

Valor Total: 11.612,97 

Oferta Final 

3.870,99 

4.046,00 

Dlf.(%) ME 

Sim 
4,52 Sim 

USTAVO MACHADO MONTEIRO 002 40.772.481/0001-78 5.543,33 4.150,00 2,57 Sim  

cLAssIFIcAcAo fi 

Razao Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
I GEPLAM ASSESSORIA LTDA 009 40.935.171/0001-27 .543,33 4.046,00 Sim 

2 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 100 40.772.481/0001-78 .543,33 4.150,00 2,57 Sim 

3 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 113 11.589.175/0001-00 .543,33 4.190,74 0,98 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 086 08.272.030/0001-69 p.543,33 4.898,00 16,88 Sim 

5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 006 41.022.47010001-33 .543,33 5.540,00 13,11 Sim 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 135 28.027.121/0001-46 p.543,33 5.543,33 0,06 Sim 

DESCLASSIFICADOSI 
Razão Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 009 08.272.030/0001-69 §.543,33 5.543,33 33,57 Sim 

5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 015 41.022.470/0001-33 .543,33 5.543,33 0,00 Sim 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 122 28.027.121/0001-46 $.543,33 5.543,33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS( 

Razäo Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento , ferta InIcIal Oferta Final Dlf.(%) ME 

GLEISON R VIEIRA 014 19.532.777/0001-25 .543,33 5.543,33 Sim 

eracJo em: 1iIObI20E3 iu:zi: 
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LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/0 023  10:27:40 
LOTE27 I! 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 27 Unidade: SERVIQ Marca: Servico Modelo: PrOprio 
Descricao: OFICINA - TAPEARIA COM NOcOES BASICAS DE CORTE/COSTURA Oficinas do servico de qualificaçao profissional 
e geracâo de renda do tapecaria corn noçoes básicas do carte e costura em *gas variadas (bolsas, tapetes, pano de copa, entre 
outros'). Caraa horéria do 30 horas. 15 a 20 vaaas. Alimentacão e hospedaen'do instrutor (a) oor conta da contratada. 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 28 Unidade: SERVI Marca: Servico Modelo: PrOprio 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 070 08.272.030/0001-69 5.516,67 4.964,00 19,61 Sim 

LMEIDA 136 41.022.470/0001-33 5.516,67 5.516,67 11,13 Sim 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 

Quantidade:3 Valor Unit.: 6.162,00 - - Valor Total: 18.486,00 

CLAssIFIcAçAo 
Razão Social Num Documento ?Dferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 048 11.589.175/0001-00 p.600,00 6.162,00 Sim 
2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 078 40.935.171/0001-27 ?.600,00 7.008,00 13.73 Sim 
3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 028 40.772.481/0001-78 p.600,00 7.150,00 2.03 Sim 
4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 037 08.272.030/0001-69 9.600,00 8.640.00 20,84 Sim 
5 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 141 41.022.470/0001-33 9.600,00 9.600,00 11,11 Sim 
6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 035 28.027.121/0001-46 9.600,00 9.600,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADO 
Razào Social Num Documento )jferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razäo Social Num Documento pferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
GLEISON R VIEIRA 133 19.532.777/0001-25 3.600,00 9.600,00 Sim 

LOTE 28 - HOM01-0GAD0-15/061023 10:27:40 

Descricao: OFICINA- FABRICAQAO DE AGUA DE CHEIRO (AROMATIZADO) Oficinas de servico de qualiflcacao profissional e 
geracão de renda de fabricacão de agua de cheiro (aromatizador de ambiente', lencOis, velas aromáticas, sabonetes decorados, 
sachOs), incluindo instrucäo material para decoracão e producao de embalage(fs. Carga horaria do 15 horas. 15 a 20 vagas. 
Alimentaçao e hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. Incluindo iaterial didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.554,49 I Valor Total: 10.663,47 

cLAsSIFICAçAo 

Razão Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 093 11.589.175/0001-00 .516,67 3.554,49 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 038 40.935.171/0001-27 .516,67 4.027,00 13,29 Sim 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 071 40.772.481/0001-78 .516,67 4.150,00 3,05 Sim 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 014 28.027.12110001-46 k.516,67 5.516,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Raz5o Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

GLEISON RVIEIRA 116 19.532.777/0001-25 p.516,67 5.516,67 Sim 
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LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/0612023 10:27:40 
LOTE 29 

Sim 

Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 087 40.935.171/0001-27 5.516,67 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 116 40.772.481/0001-78 5.516,67 

4.027,00 13,28 

4.150,00 3,05 

IS• USSnI Is '.m,n I. 4'5n 415 '5'5 7711515154 'SC C C40 127 C 
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LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 10:27:40 
LOTE3O 

Item: 30 Unidade: SERV1r,, Marca: Service Modelo: Próprio 
Descriçâo: OFICINA- TAPEQARIA, BORDADOS EM PONTO CRUZ Oficinas e serviço do qualificaçâo profissional e geraçao do 
renda de tapeçaria, bordados em ponto cruz, meio ponto. Carga horária de 30 horas. 15 a 20 vagas. Aiimentaçao e hospedagem do . 
instrutor (a) por conta do contratada. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.703,70 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social Num Documento '9ferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

   

1 VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 132 11.589.175/0001-00 5.516,67 3.703,70 Sim 

2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 034 40.935.171/0001-27 .516,67 4.027,00 8.73 Sim 

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 094 40.772.481/0001-78 .516,67 4.150,00 3,05 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 105 08.272.030/0001-69 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 135 28.027.121/0001-46 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 053 41.022.470/0001-33 

DESCLASSIFICADO 

p.516,67 

.516,67 

.516,67 

4.964,00 

5.516,67 

5.516,67 

19,61 

11,13 

0,00 

Sim 

Sim 

Sim 

    

Razâo Social Plum Documento 

INABILITADOS 

 

forte Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

  

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Valor Total: 11.111,10 

Razão Social 

GLEISON R VIEIRA 

Num Documento 

017 19.532.777/0001-25 

)ferta Inicial 

5.516,67 

Oferta Final 

5.516,67 

DIf.(%) ME 

Sim 

Gerado em: 15/06/2023 10:27:40 

VALORES UNITARIOS F14AIS 
Item: 29 Unidade: SERVI Marco: Servico Modelo: PrOprio 
Descncâo: OFICINA- PINTURA E DECORAQAO EM PEQAS DE ARTE SAC Oficinas de servico de qualificacão profissional e 
geraçao de renda do pintura e decoracäo em peças de arte sacra (gesso, ma eira, resina e entre outros), Incluindo o fabrico em 
moldes prOprios, o aproveitamento de materials recicláveis incentivando a sus ntabilidade. Carga horana de 20 horas. 15 a 20 
vagas. Aiimentacao e hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. In uindo material didático. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.555,00 1 Valor Total: 10.665,00 

CLAssIFIcAçAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES 095 11.589.175/0001-00 .516,67 3.555,00 Sim 

flj*j II%#.&I .. %I'SWI'JWSI ISII I¼#pw T. flfl,W 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 076 28.027.121/0001-46 h.516,67 5.516,67 11.13 Sim 

6 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 021 41.022.470/0001-33 .516,67 5.516,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOI 
Razão Social Num Documento ferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento forta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
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